



Krasnystaw, 20 lipca 2022 r.

**PETYCJA**

BRM  
1317  
TL

URZĄD MIASTA KRASNYSTAW	
WPLYNĘŁO	
Dnia	2022-07-27
L.dz.	Znak

Szanowny Panie Burmistrzu,

My, niżej podpisani mieszkańcy ulic przylegających do ulicy Borowej zwracamy się z prośbą o podjęcie niezwłocznych działań związanych z budową brakującej infrastruktury.

Prośbę swą motywujemy złym stanem przedmiotowych dróg oraz brakiem możliwości korzystania z wydawałoby się standardowych usług komunalnych w naszym mieście. Ponadto jedną z naszych ulic przebiega szlak rowerowy Polski Wschodniej Green Velo, ten odcinek jest dziurawy, pełen kolein i rozległych kałuż. Przejazd tą częścią drogi wymaga nadzwyczajnej ostrożności, stwarza zagrożenie dla przejeżdżających cyklistów a nasze pojazdy naraża na uszkodzenia zawieszenia, podwozia i karoserii. Szczególnie krytyczny stan nawierzchni ma miejsce w okresie intensywnych opadów oraz w okresie zimowym, w tych porach roku mamy utrudniony dojazd do posesji. Z uwagi na zły stan nawierzchni mamy trudności ze sprowadzeniem samochodów służb medycznych, wywozem nieczystości stałych i płynnych oraz zamówieniem taksówki do swoich nieruchomości. To wszystko składa się niestety na zły wizerunek Krasnegostawu u osób, które odwiedzających nasze miasto.

Nie mamy również możliwości podłączenia się do wodociągu ze względu na małą średnicę położonych rur, które warto zaznaczyć mieszkańcy sami musieli dociągnąć do części posesji. Budowanie studni głębinowych naraża nas na dodatkowe koszty. W chwili obecnej trwają prace projektowe sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy Borowej, naszym zdaniem zasadne jest rozszerzenie zakresu opracowania o nasze ulice. Naszym marzeniem jest również doprowadzenie oświetlenia ulicznego na nasze ulice.

Należy zauważyć, że w tej części miasta powstaje dużo nowych budynków mieszkalnych problem zaspokojenia podstawowych usług dla mieszkańców będzie się nasilał.

Zwracamy uwagę, iż zgodnie z art.7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym) jednym z zadań (a więc i obowiązków) gminy jest zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty.

Z poważaniem

Popieram petycję mieszkańców  
Dariusz Trzaskubek  
Zadany Rady Miasta  
Zgrup. NS ST